
Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny Leszno 2021 

LESZNO, 12.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -0.1 M/S 15:55 

 1 NAPIERAŁA Alan 98-07-21 OŚ AZS Poznań WP 11.10      
 2 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.14      
 3 WRÓBEL Paweł 05-06-21 LUKS Orkan Września WP 11.20 
 4 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.24 
 5 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 11.59 

 Bieg 2/ 5 +1.2 M/S 15:47 

 1 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 11.49      
 2 KAMIŃSKI Kacper 05-04-18 MKS Baszta Szamotuły WP 11.65 
 3 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.78 
 4 AYDINER Denzel 06-12-23 OŚ AZS Poznań WP 11.94      
 5 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 12.06 
 6 WĘGLARZ Krzysztof 05-03-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.45 

 Bieg 3/ 5 -0.9 M/S 15:49 

 1 JACOLIK Mateusz 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów WP 11.80      
 2 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.90 PB  
 3 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 12.05 PB  
 4 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 12.22      
 5 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.54 
 6 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.11 

 Bieg 4/ 5 +1.8 M/S 15:52 

 1 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 12.06      
 2 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.21      
 3 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.34      
 4 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 12.79      
 5 WLEKLIŃSKI Seweryn 07-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.10      

 Bieg 5/ 5 +1.2 M/S 15:55 

 1 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 12.14      
 2 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 13.04      
 3 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 13.48 
 4 WOŹNICZAK Mikołaj 06-01-14 UKS Achilles Leszno WP 14.01      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +1.7 M/S 17:44 

 1 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 21.55 =SB  
 2 BRYLIŃSKI Robert 91-04-02 OŚ AZS Poznań WP 22.02 
 3 KEMPA Filip 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 23.04 PB  
 4 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 23.10 PB  
 5 PESTKA Jakub 05-02-05 AZS-AWF Gorzów LB 23.17 PB  

 Bieg 2/ 4 +3.4 M/S 17:47 

 1 KLIMCZAK Łukasz 03-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 23.51 PB  
 2 RAUHUT Damian 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.00 PB  
 3 CIEŚLA Bartosz 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.26 PB  
 4 LEJA Bartosz 05-11-23 MKS Baszta Szamotuły WP 24.78 PB  
 5 KIERSKI Kacper 02-01-25 MLKS Sokół Lubin DS 25.10 

 Bieg 3/ 4 +1.4 M/S 17:49 

 1 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.14 PB  
 2 ROZBICKI Paweł 05-09-03 MLKS Sokół Lubin DS 25.02 PB  
 3 HANDKE Mikołaj 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń WP 26.36 
 4 BIERNAT Maksymilian 06-08-13 UKS Achilles Leszno WP 26.67 
 5 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 27.79 

 Bieg 4/ 4 +2.0 M/S 17:51 

 1 ROKASZEWICZ Michał 05-10-19 MKS Piast Głogów DS 23.92 
 2 GOWGIEL Kacper 07-03-29 UKS Piątka Jarocin WP 24.71 PB  
 3 SIUDA Mateusz 07-05-06 OŚ AZS Poznań WP 25.42 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 16:36 

 1 NOWAK Jan 04-06-23 UKS 12 Kalisz WP 54.55 PB  
 2 MAJEWSKI Mateusz 04-08-21 MKL Jarocin WP 54.98 
 3 GÓRSKI Kacper 01-07-14 UKS 12 Kalisz WP 55.62 
 4 ŻAK Mateusz 03-04-30 OŚ AZS Poznań WP 56.78 
 5 KĘDZIERSKI Hubert 05-01-05 OŚ AZS Poznań WP 58.22 

 Bieg 2/ 3 16:39 

 1 DWORCZAK Nikodem 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 56.30 
 2 ARNDT Marek 06-06-05 UKS Przełaj Żerków WP 56.70 PB  



 3 MATUSZAK Piotr 04-05-23 MKL Jarocin WP 58.89 
 4 GÓRCZAK Krzysztof 00-05-30 LKS Sana Kościan WP 60.26 PB  
 5 CHUDZIK Mariusz 73-02-25 KS Sprinterzy.com Kraków MA 65.36 

 Bieg 3/ 3 16:43 

 1 WLEKŁY Aleksander 06-06-08 LKS Sana Kościan WP 63.65 
 2 KOPEK Piotr 07-10-28 OŚ AZS Poznań WP 66.25 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:54 

 1 BIELECKI Marek 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:56.17 PB  
 2 MACIASZCZYK Michał 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:57.12 PB  
 3 MANIECKI Gabriel 01-05-21 OŚ AZS Poznań WP 1:57.34 
 4 PRZYBYLSKI Jakub 03-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:57.58 PB  
 5 WINIARSKI Szymon 96-12-03 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:59.85 
 6 REMBECKI Arkadiusz 05-01-28 SKS Unia Swarzędz WP 2:04.46 
 7 BURCHACKI Jakub 05-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 2:08.21 
 8 SUSZKA Franciszek 06-09-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:08.77 PB  
 9 SUCHORA Cezary 05-04-30 LKS Sana Kościan WP 2:09.77 
 10 NIJAKOWSKI Mateusz 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów WP 2:11.67 
2000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:23 

 1 DWORCZAK Nikodem 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5:41.26 PB  
 2 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 6:13.70 PB  
 3 MATYJA Kamil 02-09-11 OŚ AZS Poznań WP 6:13.91 
 4 SKRZYPCZAK Jakub 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń WP 6:22.91 SB  
 5 GORWA Hubert 05-02-10 UKS Achilles Leszno WP 6:25.37 
 6 WAJDA Michał 04-01-02 UKS Achilles Leszno WP 6:26.78 
 7 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 7:00.11 PB  
 8 BIERNACZYK Marcin 06-02-11 UKS Achilles Leszno WP 7:19.82 
 9 DUBIAŁ Szymon 07-02-04 UKS Achilles Leszno WP 7:31.44 
110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 14:47 

 1 GRZEGOREK Wiktor 03-08-07 LUKS Orkan Września WP 14.95  PB    
 2 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.83      
 3 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 15.92      
 4 SADOWSKI Fryderyk 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.98  PB    
 5 OLEJNICZAK Kacper 03-07-28 LUKS Orkan Września WP 16.21  PB    

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.2 M/S 14:55 

 1 GEREGA Bartosz 04-09-19 MKS Piast Głogów DS 14.74 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.25 
 3 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 16.11 PB  
 4 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.30 
 5 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.63 PB  
 6 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 17.59 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -1.4 M/S 15:00 

 1 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów WP 15.48  PB    
 2 KOWALEWSKI Aleksander 06-04-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.43      
 3 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 17.81  PB    
 4 LORENC Łukasz 07-03-28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 20.40      
 5 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.65      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 11:18 

 1 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 59.75 SB  
 2 SZCZEPANIAK Paweł 05-02-22 UKS Achilles Leszno WP 60.73 
 3 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 62.89 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21 AZS-AWF Katowice SL 19.82      
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 01-03-23 AZS-AWF Warszawa MZ 17.38      
 3 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 16.68      
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 RODZIAK Damian 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.10 
 2 MICZUGA Piotr 03-07-06 LUKS Orkan Września WP 14.38 
 3 SROKA Wiktor 03-01-08 LUKS Orkan Września WP 12.55 
 4 NOGAŁA Adam 03-12-20 UKS Achilles Leszno WP 8.96 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.09      
 2 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 15.77  PB    
 3 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.27  PB    



Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:20 

 1 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 11.88 
 2 GLINKA Jakub 06-02-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.00 
 3 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.49 
 4 RODZIAK Jakub 07-04-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.05 
 5 GLINKA Szymon 08-01-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.88 
 6 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno 7.16 
 7 KUCZKOWSKI Fryderyk 06-03-25 UKS Achilles Leszno WP 6.87 
Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:22 

 1 JERZYNIAK Krzysztof 05-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 34.94      

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:22 

 1 PIESZKE Marcel 07-01-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 48.11  PB    
 2 ROBAKOWSKI Antoni 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów WP 41.77  PB    
 3 STELMASZYK Bartosz 06-09-17 MUKS Kadet Rawicz WP 34.88      
 4 BOJANOWSKI Stanisław 06-10-31 UKS Achilles Leszno WP 28.26  PB    
 5 WALOSZ Mateusz 07-05-06 UKS Sprinter Słodków WP 24.85      
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 15:22 

 1 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 54.75  SB    
 2 NAMYSŁ Jan 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 50.28  PB    
 3 NYKAZA Mikołaj 03-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 42.17      
 4 KOZŁOWSKI Marceli 03-01-19 LUKS Orkan Września WP 39.42  PB    
Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:30 

 1 KUCHCZYŃSKI Jakub 02-09-05 BKS Bydgoszcz KP 1.90      
 2 BRZEZIŃSKI Artur 04-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.85      
 3 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB 1.85      
 4 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 1.75      
 5 KOTLARSKI Mateusz 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.75      
 6 KOŁODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Głogów DS 1.75      
 7 JĄDER Wiktor 07-07-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.60      
 8 SZUKALSKI Bartosz 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40      
 9 KRYGIER Maciej 07-09-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.25      
 BECELA Piotr 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn WP NM      
Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:35 

 1 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.92  PB    +0.7 
 2 KARASIŃSKI Bartosz 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.68  SB    +1.0 
 3 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 6.68      +1.5 
 4 DIALLO Amadou 05-04-21 MKS Piast Głogów DS 6.16      +2.5 
 5 CIEŚLAK Szymon 03-10-30 MKS Piast Głogów DS 6.07      +0.8 
 6 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS 5.40      
 7 JUSZCZAK Mikołaj 04-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 5.73      +3.2 
 8 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 5.64      +0.8 
 9 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 5.60      -0.4 
 10 JACOLIK Mateusz 03-04-06 UKS Skoczek Władysławów WP 5.46  PB    -1.7 
 11 BRZYSKI Borys 06-05-22 MLKS Sokół Lubin DS 5.40      +1.2 
 12 SZUKALSKI Bartosz 06-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.20  PB    +0.4 
 13 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 5.01  PB    -0.5 
 14 MAĆKOWIAK Hubert 04-01-03 KS Gwardia Piła WP 4.93      +0.8 
 15 JĄDRZYK Mateusz 05-12-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.87      -1.2 
 16 KRYGIER Maciej 07-09-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.90      -1.0 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 18:10 

 1 ŚWIDERSKI Adrian 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław DS 16.01      +1.1 
 2 CIEŚLAK Szymon 03-10-30 MKS Piast Głogów DS 13.56      - 
 3 CHAMIOŁO Daniel 03-11-22 MKS Piast Głogów DS 13.15      - 
 4 BAŃKOWSKI Aleksander 05-12-07 MUKS Kadet Rawicz WP 12.74      - 
 5 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sień LB 12.18      - 
 8 TOMYS Jakub 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 11.70      - 
 KOWALSKI Kacper 04-07-26 MKS Piast Głogów DS NM      
 PIASECKI Adrian 03-07-04 LLKS Osowa Sień LB NM      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 +1.1 M/S 15:28 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.75      
 2 MICHALSKA Oliwia 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.44      
 3 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 12.47      
 4 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 12.55      
 5 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.74      
 6 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 12.80      



 Bieg 2/ 6 +1.2 M/S 15:31 

 1 NOWACKA Oliwia 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.77      
 2 WŁOSZCZYK Liwia 04-06-25 UKS Przełaj Żerków WP 12.84      
 3 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.85      
 4 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 12.90      
 5 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.24      
 6 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 SL Olimpia Poznań WP 13.36      

 Bieg 3/ 6 +0.7 M/S 15:34 

 1 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.93      
 2 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 13.08      
 3 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.14      
 4 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 13.14      
 5 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.21      
 6 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 13.28      

 Bieg 4/ 6 +0.2 M/S 15:36 

 1 OGRODOWCZYK Inga 06-11-04 UKS Sprinter Słodków WP 13.53      
 2 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.58      
 3 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 13.68      
 4 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.69      
 5 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 13.91      

 Bieg 5/ 6 +1.3 M/S 15:39 

 1 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 13.08      
 2 POMYKAŁA Zuzanna 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.96      
 3 SZULC Zofia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.97      
 4 SKÓRKA Oliwia 06-09-26 UKS Sprinter Słodków WP 14.11      
 5 DROZD Martyna 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.22      
 6 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.45      

 Bieg 6/ 6 +0.7 M/S 15:43 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.69      
 2 KACZMAREK Wiktoria 07-09-18 UKS Sprinter Słodków WP 14.28      
 3 CZEKAŁA Amelia 07-05-09 UKS Sprinter Słodków WP 14.40      
 4 WIATROWSKA Wiktoria 08-12-30 UKS Achilles Leszno WP 14.73      
 5 KLIMKIEWICZ Maja 05-03-23 LKS Polkowice DS 14.86      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +3.2 M/S 17:22 

 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.34 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.63      
 3 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 OŚ AZS Poznań WP 25.75      
 4 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.33 

 Bieg 2/ 4 +3.6 M/S 17:35 

 1 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.07      
 2 PRZYBYŁ Małgorzata 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.18      
 3 MICHALSKA Oliwia 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 26.50 
 4 DROP Angelika 05-05-06 OŚ AZS Poznań WP 26.75      
 5 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 32.20 

 Bieg 3/ 4 +1.4 M/S 17:38 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 27.48 PB  
 2 SOBIECH Aleksandra 06-06-25 OŚ AZS Poznań WP 28.00 
 3 MAGDZIARZ Małgorzata 06-09-30 MKS Baszta Szamotuły WP 29.19 
 4 MRÓZ Sandra 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.65 SB  

 Bieg 4/ 4 +1.4 M/S 17:41 

 1 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 28.44 
 2 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 28.63 
 3 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.78 
 4 GŁÓW Wiktoria 06-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 29.77 PB  
 5 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 29.95 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:25 

 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 60.14 PB  
 2 SZŁAPKA Faustyna 07-03-19 MKS-MOS Śrem WP 61.04 PB  
 3 MATUSZCZAK Gabriela 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 61.67 PB  
 4 GOŹDZIEWICZ Julia 05-10-29 UKS 12 Kalisz WP 62.30 PB  
 5 GRAMZA Oliwia 04-06-15 OŚ AZS Poznań WP 62.59 

 Bieg 2/ 2 16:28 

 1 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 61.74 PB  
 2 DŁUŻYK Aleksandra 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 64.27 PB  
 3 ŻURAWSKA Julia 04-10-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 67.16 PB  
 4 KOZŁOWSKA Marika 04-03-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 68.25 PB  
 5 CHARTER Viktoria 07-07-06 UKS Achilles Leszno WP 72.36 PB  

800 metrów kobiet 



 Bieg 1/ 1 16:49 

 1 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Głogów DS 2:26.42 PB  
 2 MARCINEK Zofia 03-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:26.55 PB  
 3 PACHOCKA Natalia 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:27.48 PB  
 4 ROŻEK Olga 05-04-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:33.19 PB  
 5 KOT Aldona 05-09-05 UKS Achilles Leszno WP 2:34.15 PB  
 6 KRÓL Aleksandra 06-06-01 UKS Piątka Jarocin WP 2:38.27 
 7 BIERNACZYK Joanna 06-09-28 UKS Achilles Leszno WP 2:39.42 
 8 WIŚNIEWKA Katarzyna 06-08-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2:46.02 
 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo DNF 
2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:06 

 1 MACHURA Julia 06-05-27 OŚ AZS Poznań WP 7:01.64 
 2 TYCZYŃSKA Amelia 07-02-21 UKS Achilles Leszno WP 7:19.04 PB  
 3 RABIEGA Wiktoria 03-07-02 UKS Achilles Leszno WP 7:19.08 PB  
 4 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7:45.37 PB  
 5 HADRYSIAK Eliza 03-01-10 UKS Achilles Leszno WP 7:57.27 
 6 MAĆKOWIAK Milena 03-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 8:10.49 
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 2 -1.2 M/S 15:15 

 2 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.59  PB    
 3 LEWANDOWSKA Iga 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.64  PB    

 Bieg 2/ 2 0.0 M/S 15:19 

 1 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 14.87  PB    
 2 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Głogów DS 15.24  PB    
 3 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 16.16      
 4 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 16.32      

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -1.2 M/S 15:15 

 1 WESOŁOWSKA Kaja 01-07-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.10 SB  

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -1.6 M/S 14:31 

 1 DOMAŃSKA Zofia 06-09-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.13      
 2 PAWŁOWSKA Marta 06-01-02 LUKS Orkan Września WP 12.47      
 3 SZÓSTEK Zuzanna 07-05-30 UKS Przełaj Żerków WP 12.99      
 4 ROSIEJKA Joanna 07-03-20 UKS Przełaj Żerków WP 13.18      
 5 HEINRICH Zofia 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.46      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:05 

 1 KOWAL Weronika 97-01-25 OŚ AZS Poznań WP 62.00 SB  
 2 ŁĄCZNA Urszula 98-09-22 OŚ AZS Poznań WP 62.94 SB  
 3 KRAWCZYK Wiktoria 04-09-18 MKL Jarocin WP 67.07 PB  
 4 JANKOWSKA Gracjana 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 67.50 
 5 JAMIELUCHA Zuzanna 05-12-14 OŚ AZS Poznań WP 68.17 

 Bieg 2/ 2 16:10 

 1 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 70.47 SB  
 2 KRUK Julia 04-01-07 ULKS Muflon Bielawa DS 70.53 
 3 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 71.94 
 4 KRAWCZAK Karolina 05-11-23 UKS Achilles Leszno WP 74.02 PB  
 5 SZULC Julia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 74.09 PB  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 PICK Wiktoria 01-10-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.36 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.45 
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 10.90 
 3 WOLIŃSKA Zuzanna 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.36 
 4 PACEŚ Paulina 05-07-06 UKS 12 Kalisz WP 9.55 
 5 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.30 
 6 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.52 
 7 SZERSZEŃ Maja 05-11-15 UKS Achilles Leszno WP 6.84 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:10 

 1 DUSTER Zuzanna 06-01-13 UKS 12 Kalisz WP 11.33  PB    
 2 MATUSZAK Julia 07-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.96  PB    
 3 DĘBOWSKA Julia 07-07-30 UKS Sprinter Słodków WP 7.90  PB    
 4 PRACHARCZYK Maria 07-07-23 UKS Achilles Leszno WP 7.90      
 5 RADZIMSKA Marta 06-11-09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 7.48  PB    
 6 WOLNA Jagoda 06-01-26 UKS Achilles Leszno WP 5.70      



Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:20 

 1 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 33.56 
 2 NOWICKA Magdalena 05-04-02 MKS Baszta Szamotuły WP 25.95 
 3 BUCHWALD Kornelia 05-01-11 MKS Baszta Szamotuły WP 21.25 
Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:20 

 1 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 27.72      
 2 CIEŚLA Maja 08-05-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.02      
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 15:10 

 1 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.56      
 2 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 1.53      
 3 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 1.53      
 4 STRZELCZYK Maria 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50  =PB    
 5 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.50  =SB    
 6 WALKOWIAK Zuzanna 06-07-03 MKS Piast Głogów DS 1.45      
 7 NELKA Melania 07-11-17 UKS Przełaj Żerków WP 1.40      
 8 OLEJNICZAK Julia 08-06-21 LUKS Orkan Września WP 1.35  =PB    
Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:00 

 1 KLIMACKA Weronika 96-04-19 OŚ AZS Poznań WP 5.64  SB    +1.4 
 2 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 5.45      +1.2 
 3 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 5.27      +2.9 
 4 NOBIK Julia 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.21      +2.1 
 5 HENSCHKE Lena 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły WP 5.15      +2.3 
 6 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 5.05      +1.2 
 7 KNUTOWICZ Wiktoria 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły WP 5.02      +1.9 
 8 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 4.83      +1.4 
 9 STRZELCZYK Maria 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.81      +2.4 
 10 SZCZĘSNA Weronika 05-01-04 KS Gwardia Piła WP 4.75  =PB    +1.7 
 11 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 4.71      +1.7 
 12 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 4.47      +0.3 
 13 NOWAK Natalia 05-02-11 MKS Baszta Szamotuły WP 4.42      +3.5 
 14 SOBAŃSKA Hanna 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.26      +1.8 
 15 TACIAK Bianka 07-02-13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.12      +3.2 
 16 CYMBALISTA Paulina 06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.97  PB    +2.0 
 17 KAŹMIERCZAK Wiktoria 06-02-12 UKS Sprinter Słodków WP 3.77      +1.2 
 18 KRYVYCH Viktoriia 04-08-29 UKS Dąb Suchy Las WP 3.75  PB    +1.9 
 19 PIEKUTA Małgorzata 04-08-31 UKS Dąb Suchy Las WP 3.73      +2.2 
 20 PRUCHNIEWICZ Amelia 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.63      +1.3 
 21 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.45      +2.4 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 18:10 

 1 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.47      - 
 2 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 10.76      - 
 3 WOJCIECHOWSKA Agata 04-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.74  SB    - 
 4 BINIAKIEWICZ Hanna 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.54      - 
 5 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 10.29      +1.9 
 6 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 10.08  PB    - 
 7 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 9.94      - 
 8 SZULC Amelia 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.24      - 
 PAŁUKA Agnieszka 03-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP NM      
 SŁUPSKA Amelia 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP NM      
 WALKOWIAK Zuzanna 06-07-03 MKS Piast Głogów NM      
Kierownik Zawodów – Dariusz Górski 
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski  
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz - - 


